АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2019                  456-ПА

О внесении изменения в постановление администрации Асбестовского
городского округа от 04.06.2019 № 317-ПА «Об утверждении Порядка

расходования в 2019 году целевых средств областного бюджета,
предоставленных в форме субсидий бюджету Асбестовского городского

округа на организацию отдыха и оздоровления детей в каникулярное время,
и средств бюджета Асбестовского городского округа, выделенных

на условиях софинансирования

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком
предоставления субсидий из областного бюджета местным бюджетам
на организацию отдыха детей в каникулярное время, утвержденным приложением
№ 5 к Постановлению Правительства Свердловской области от 29.12.2016
№ 919-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области
«Развитие системы образования в Свердловской области до 2024 года»,
Постановлением Правительства Свердловской области от 03.08.2017 № 558-ПП
«О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей
Свердловской области» (с изменениями), Решением Думы Асбестовского
городского округа от 25.12.2018 № 19/2 «О бюджете Асбестовского городского
округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением
администрации Асбестовского городского округа от 04.12.2013 № 766-ПА
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования в
Асбестовском городском округе до 2024 года» (с изменениями), постановлением
администрации Асбестовского городского округа от 07.03.2018 № 113-ПА
«О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей
в Асбестовском городском округе», руководствуясь статьями 27, 30 Устава
Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского
округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Асбестовского городского
округа от 04.06.20019 № 317-ПА «Об утверждении Порядка расходования
в 2019 году целевых средств областного бюджета, предоставленных в форме
субсидий бюджету Асбестовского городского округа на организацию отдыха и
оздоровления детей в каникулярное время, и средств бюджета Асбестовского
городского округа, выделенных на условиях софинансирования следующее
изменение:

2

1.1. Приложение № 2 «Распределение целевых средств областного бюджета,
предоставленных в форме субсидий бюджету Асбестовского городского округа
на организацию отдыха и оздоровления детей в каникулярное время и средств
бюджета Асбестовского городского округа, выделенных на условиях
софинансирования, в 2019 году» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без объемных графических
и табличных приложений, разместить полный текст настоящего постановления
с приложениями в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и
на официальном сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа
Л.И. Кирьянову.

И.о. главы
Асбестовского городского округа                                                         Л.И. Кирьянова

3
 Приложение № 2

к постановлению администрации
Асбестовского городского округа
от 05.08.2019 № 456-ПА

Распределение целевых средств областного бюджета, предоставленных в форме субсидий бюджету Асбестовского городского округа на организацию

отдыха и оздоровления детей в каникулярное время и средств бюджета Асбестовского городского округа, выделенных на условиях софинансирования,
в 2019 году

Раздел 1. Получатели бюджетных средств

Наименование получателя бюджетных средств
Раздел,

подраздел
Целевая
статья

Вид расходов Сумма (рублей)

Управление образованием Асбестовского городского округа 0707
0130545500 244 138 200,00
0130545600 244 8 746 520,00

Нераспределенный остаток 8 884 720,00
Итого объем средств областного
бюджета:

                                                         8 884 720,00

ВСЕГО: 8 884 720,00
Раздел 2. Получатели субсидий на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание услуг (выполнение работ) муниципальные
бюджетные образовательные организации

 Объем средств областного бюджета  0707
0130545600   611

Объем средств бюджета Асбестовского городского
округа  0707   0130560010   611

ВСЕГО:
Наименование получателей субсидий

Загородные
стационарные
детские лагеря

Оздоровительные
лагеря с дневным

пребыванием
ИТОГО:

Загородные
стационарные

детские
лагеря

Оздоровитель
ные лагеря с

дневным
пребыванием

Другие
формы

оздоровле
ния

ИТОГО:

Управление образованием Асбестовского городского округа

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
№ 1 им. М. Горького» Асбестовского
городского округа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 951,10 241 951,10 241 951,10

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 2» Асбестовского городского
округа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 233,40 115 233,40 115 233,40

4
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная
школа № 12» Асбестовского городского
округа

0,00 201 367,92 201 367,92

0,00 238 158,18

155 773,43 393 931,61

595 299,53

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная
школа № 13» Асбестовского городского
округа

0,00 31 094,68 31 094,68 0,00 36 775,72 0,00 36 775,72 67 870,40

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 18» Асбестовского городского
округа

0,00 98 364,78 98 364,78 0,00 116 338,52 241 761,70 358 100,22 456 465,00

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 22 им. Н.И. Кузнецова»
Асбестовского городского округа

0,00 101 655,67 101 655,67 0,00 120 228,33 144 136,45 264 364,78 366 020,45

Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение
дополнительного образования детей
«Центр детского творчества имени
Н.М. Аввакумова» Асбестовского
городского округа

0,00 107 934,43 107 934,43 0,00 127 654,17 110 563,44 238 217,61 346 152,04

Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение
дополнительного образования
«Станция юных натуралистов»
Асбестовского городского округа

0,00 34 682,52 34 682,52 0,00 41 019,08 470 606,48 511 625,56 546 308,08

ИТОГО: 0,00 575 100,00 575 100,00 0,00 680 174,00 1 480 026,00 2 160 200,00 2 735 300,00
Раздел 3. Получатели субсидий на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание услуг (выполнение работ) муниципальные
автономные образовательные организации

Наименование получателей субсидий 0707      0130545600      621 0707      0130560010    621
Управление образованием Асбестовского городского округа

5
Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 4 с углубленным изучением
отдельных предметов Асбестовского
городского округа

173 250,00 0,00 173 250,00 173 250,00 0,00 179 720,28 352 970,28 526 220,28

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 8 им. А.Г. Махнева»
Асбестовского городского округа

0,00 127 368,58 127 368,58 0,00 150 639,02 304 929,85 455 568,87 582 937,45

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Лицей № 9» Асбестовского
городского округа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 929,85 304 929,85 304 929,85

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
№ 11» Асбестовского городского
округа

0,00 150 689,59 150 689,59 0,00 178 220,81 104 053,05 282 273,86 432 963,45

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
№ 16» Асбестовского городского
округа

0,00 126 172,75 126 172,75 0,00 149 224,45 339 541,16 488 765,61 614 938,36

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
№ 21» Асбестовского городского
округа

173 250,00 0,00 173 250,00 173 250,00 0,00 224 550,35 397 800,35 571 050,35

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 24 с углубленным изучением
отдельных предметов» Асбестовского
городского округа

173 250,00 0,00 173 250,00 173 250,00 0,00 224 650,35 397 900,35 571 150,35

6
Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 30 Асбестовского городского
округа

173 250,00 153 081,49 326 331,49 173 250,00 181 049,72 291 056,11 645 355,83 971 687,32

Муниципальное автономное
учреждение «Детский загородный
оздоровительный лагерь «Заря»

11 525 062,00 0,00 11 525 062,00 9 331 098,00 0,0 0,0 9 331 098,00 20 856 160,00

Управление образованием
Асбестовского городского округа
(нераспределенный остаток)

10,00 2,59 12,59 0,00 0,00 0,00 0,00 12,59

ИТОГО: 12 218 072,00 557 315,00 12 775 387,00 10 024 098,00 659 134,00 1 973 431,00 12 656 663,00 25 432 050,00
Раздел 4. Получатели субсидий на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание услуг (выполнение работ) муниципальные
бюджетные организации

 Объем средств областного бюджета  0707
0130545600  611

Объем средств бюджета Асбестовского городского
округа  0707   0130560010    611

ВСЕГО:

Наименование получателей субсидий

Загородные
стационарные

детские
лагеря

Оздоровительн
ые лагеря с

дневным
пребыванием

ИТОГО:

Загородные
стационарн
ые детские

лагеря

Оздоровите
льные

лагеря с
дневным

пребывани
ем

Другие
формы

оздоровлен
ия

ИТОГО:

Администрация Асбестовского городского округа
Муниципальное бюджетное
учреждение спортивная школа
«Малахит» Асбестовского городского
округа

0,0 109 717,00 109 717,00 0,0 164 375,00 0,00 164 375,00 274 092,00

Муниципальное бюджетное
учреждение «Спортивная школа
Олимпийского резерва» Асбестовского
городского округа

0,0 164 576,00 164 576,00 0,00 246 562,00 0,00 246 562,00 411 138,00

ИТОГО: 0,00 274 293,00 274 293,00 0,00 410 937,00 0,00 410 937,00 685 230
ВСЕГО: 12 218 072,00 1 406 708,00 22 509 500,00 10 024 098,00 1 750 245,00 3 453 457,00 15 227 800,00 37 737 300,00

	2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа Л.И. Кирьянову.
	Раздел 2. Получатели субсидий на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание услуг (выполнение работ) муниципальные бюджетные образовательные организации
	Объем средств бюджета Асбестовского городского округа  0707   0130560010   611
	Объем средств областного бюджета  0707   0130545600   611
	ВСЕГО:
	Загородные стационарные детские лагеря
	ИТОГО:
	Загородные стационарные детские лагеря
	Оздоровительные лагеря с дневным пребыванием
	Другие формы оздоровления
	ИТОГО:
	Управление образованием Асбестовского городского округа

	Раздел 4. Получатели субсидий на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание услуг (выполнение работ) муниципальные бюджетные организации
	ВСЕГО:
	Загородные стационарные детские лагеря
	ИТОГО:
	Загородные стационарные детские лагеря
	Оздоровительные лагеря с дневным пребыванием
	Другие формы оздоровления
	ИТОГО:
	0,0
	0,0
	0,00
	274 293,00
	0,00
	410 937,00
	0,00
	410 937,00

	Объем средств бюджета Асбестовского городского округа  0707   0130560010    611
	Объем средств областного бюджета  0707   0130545600  611